平成２７年１１月２５日

就学児童保護者 様

練馬区立光が丘夏の雲小学校

校長  遠  藤  真  司

新一年生保護者会のお知らせ

 ご入学を迎えられるお子さまのご成長を、心からお慶び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり入学についての説明会を開催いたします。お忙しいことと

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１   日 時    平成２８年２月９日（火）午後２時より

                ※ 受付は午後１時４５分より行います。

２   場 所         本校視聴覚室（２階）

３   内 容    入学に際しての諸準備について

                    ・入学に向けて

                      ・保健について

                      ・給食について

           ・下校コースについて

                    ・入学式について

           ・その他

４   その他         ・上履き、筆記用具をご持参ください。

                  ・保育室はございませんので、あらかじめご了承ください。お子さん

をお連れになる場合には、お手元において静かに過ごせるよう、絵

本・折り紙等が必要でしたらお持ちください。

         ・自転車での来校はできるだけご遠慮下さい。

                  ・欠席の場合は、必ずご連絡をお願いいたします。

連絡先 練馬区立光が丘夏の雲小学校

                                        副校長 伊  藤 雄  一

ＴＥＬ ５９９８－０５０１

ご入学にあたり、健康面・学習面、生活面で直接学校に伝えたい

ことがある方は、事前に副校長までご連絡ください。